
Nástěnné elektrické kotle CosmoTHERM E
NÁVOD K MONTÁŽI A OBSLUZE































































www.gcSKUpINA.cZ

SPOTŘEBITEL
SpOKOJENOST

pORADENSTVÍ & MONTÁŽ

pRODUKTY & KVALITA

ŘEMESLO

VÝROBA

VE
R

ZE
 10

20
13

Máte dotazy? 
Váš obchodní partner z gc SKUpINY je Vám kdykoli 
k dispozici.

Naším příspěvkem pro úspěšnou spolupráci 
s odbornými řemeslníky jsou: kompetence, partnerství 
a absolutní věrnost třístupňové odbytové cestě. 
partneři gc SKUpINY pracují společně a  flexibilně - 
každý z nich jako samostatný podnik a  zároveň 
v inteligentní kooperaci. Téměř po celé České republice 
je gc červenožlutý čtverec znám jako symbol pravého 
partnerství a osobních služeb. 
Výhradně prověřené produkty, které jsou na českém 
trhu prodávány často exkluzivně, krátké dodací lhůty 
a aktivní podpora prodeje i montážních firem prezentují 
jasně náš cíl: Být nejlepšími v oboru.

V zájmu spokojenosti koncového zákazníka, která 
patří k našim prvořadým cílům, realizujeme své zboží 
a  služby výhradně prostřednictvím odborných 
montážních firem, které mohou nejlépe zajistit 
dokonalou instalaci vysoce jakostního produktu. 
Využijte profesionálního spojení mezi výrobou, 
odbornými montážními firmami a  konečným 
zákazníkem.

Ve znamení pravého partnerství

SPOTŘEBITEL
SpOKOJENOST

pORADENSTVÍ & MONTÁŽ

pRODUKTY & KVALITA

ŘEMESLO

VÝROBA


